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MIRAC BAKUCHIOL Krem
na noc

Cena brutto 39,50 zł

Cena netto 32,11 zł

Numer katalogowy 121966

Kod producenta 121966

Kod EAN 5900793046498

Opis produktu
ANTI-AGE MOC ODMŁODZENIA KREM DO TWARZY NA NOC  50ml

Bogaty krem na bazie naturalnego Bakuchiolu, czyli roślinnego odpowiednika retinolu chroni skórę, odżywia ją i zapobiega
utracie nawilżenia przez noc. Poprawia jej elastyczność i napięcie. Masło Shea jest bogatym źródłem witamin A i E, które
odpowiadają m. in. za opóźnianie procesów starzenia się skóry. Kompleks Olejowy (olej makadamia, monoi, ekstrakt z kwinoi)
zapewnia równowagę lipidową poprzez nawilżenie, wzmocnienie i regenerację. Wit. E silny przeciwutleniacz neutralizuje wolne
rodniki, wspomaga regenerację i ujędrnienie skóry.

SKŁADNIKI AKTYWNE: 

BAKUCHIOL - zwany roślinnym retinolem to wielofunkcyjny składnik, który redukuje zmarszczki, zwiększa jędrność skóry i
spowalnia procesy starzenia, ogranicza wydzielanie sebum, hamuje namnażanie bakterii, a także działa złuszczająco. 
KWAS HIALURONOWY 4D - jest naturalnym związkiem, który występuje w dużych ilościach w organizmie człowieka. Bez
wątpienia jest jedną z najważniejszych substancji chemicznych zarówno w luźnej jak  i włóknistej tkance łącznej, mającą
wpływ na kondycję skóry, organów wewnętrznych oraz stawów. Początkowo stosowany w formie zastrzyków wypełniających
zmarszczki szybko stał się popularnym składnikiem aktywnym preparatów kosmetycznych. Kwas hialuronowy jest szczególnie
ważny dla skóry, albowiem odpowiada za wzmocnienie jej komórek i naprawę tkanek, nawilżenie, poprawę elastyczności oraz
wygładzenie i redukcję zmarszczek. Po 40 roku życia następuje gwałtowny spadek kwasu hialuronowego w organizmie, a to z
kolei skutkuje powstawaniem zmarszczek. Warto wiedzieć, że w wieku 70 lat ilość kwasu hialuronowego w organizmie obniża
się o 80% w stosunku do jego poziomu z wieku lat 40. Skutecznym sposobem na przedłużenie młodości i witalności jest
dostarczanie organizmowi składników pobudzających naturalny proces wytwarzania kwasu hialuronowego poprzez
odpowiednią dietę, a także stosowanie preparatów pielęgnacyjnych bogatych w kwas hialuronowy. 
KOMPLEKS OLEJOWY (monoi, makadamia, ze słonecznika, z komosy ryżowej) - wygładzają, nawilżają, uelastyczniają i
zmiękczają skórę.
OLEJ Z OLIWEK - 
WITAMINA E - doskonały przeciwutleniacz, który zapewnia skuteczną ochronę. Nawilża, niweluje oznaki zmęczenia skóry.
MASŁO SHEA - wygładza, poprawia jędrność i sprężystość.

EFEKTY:
widocznie zredukowane zmarszczki i linie mimiczne;
poprawa elastyczności i wygładzenie skóry;
wyraźnie odmłodzona i promienna cera. 

Skład
AQUA, OLEA EUROPAEA FRUIT OIL, SQUALANE, DICAPRYLYL CARBONATE, PROPANEDIOL, BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER,
GLYCERYL STEARATE CITRATE, GLYCERIN, GLYCERYL STEARATE, CETEARYL ALCOHOL, HELIANTHUS ANNUS SEED OIL,
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BAKUCHIOL, MACADAMIA TERNIFOLIA SEED OIL, PHENOXYETHANOL, SODIUM STEAROYL GLUTAMATE CHENOPODIUM QUINOA
SEED EXTRACT, COCOS NUCIFERA OIL, GARDENIA TAITENSIS FLOWER EXTRACT, SODIUM HYALURONATE CROSSPOLYMER,
SODIUM HYALURONATE, SODIUM ACETYLATED HYALURONATE, HYDROLYZED SODIUM HYALURONATE, PENTYLENE GLYCOL,
ETHYXEXYLGLYCERIN, PARFUM, TOCOPHEROL, BETA-SITOSTEROL, SQUALENE, XANTHAN GUM, CI 42090

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

